
Na temelju članka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08., 61/11., 04/18. i 112/19.) i članka 41. 

Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 6/17. i „Službene novine 

Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), Općinsko vijeće Općine Lanišće na 

sjednici održanoj dana 18. ožujka 2024. godine donosi 

 

 

P R A V I L N I K 

o prestanku važenja Pravilnika  

o radu za službenike i namještenike zaposlene u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lanišće 

 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Lanišće na sjednici održanoj dana 27. ožujka 2023. godine 

donijelo je Pravilnik o radu za službenike i namještenike zaposlene u Jedinstvenom upravnom 

odjelu Općine Lanišće („Službene novine Istarske županije“, broj 6/23. – dalje u tekstu: 

Pravilnik), a Dopunu Pravilnika na sjednici održanoj dana 27. srpnja 2023. godine („Službene 

novine Istarske županije“, broj 20/23.).  

 

Članak 2. 

Danom stupanja na snagu ovoga Pravilnika prestaje važiti naprijed naveden Pravilnik i 

njegova Dopuna te se Općinska načelnica Općine Lanišće ovlašćuje za donošenje pravilnika 

kojim će urediti prava i obveze iz rada i po osnovi rada za službenike i namještenike zaposlene 

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lanišće. 

 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog (8.) dana od dana objave u Službenim novinama 

Istarske županije. 

 

 

KLASA: 152-01/24-01/01 

URBROJ: 2163-23-01/02-24-1 

Lanišće, 18. ožujka 2024. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

Irena Šverko, v.r. 


